ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2023 года                                                                                       № 113-5-РС

           г. Железногорск

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 19.05.2022г. № 38-4-РС
«Об утверждении методики расчета ставки платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и, руководствуясь Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 19.05.2022г. № 38-4-РС «Об утверждении  методики расчета ставки платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
- в пункте 4 таблицу значений коэффициента К2 (место расположения дома (удаленность от центра)) изложить в новой редакции:

	№
п/п

Населенный пункт
	Удаленность от центра (км).
	К2

	1
	2
	3
	4

	1
	Веретенино
	9
	0,56

	2
	Новоандросово
	28
	0,18

	3
	Мартовский
	30
	0,17

	4
	Студенок
	5
	1,00

	5
	Городное
	32
	0,16

	6
	Михайловка
	17
	0,29

	7
	Железногорск
	-
	1,25

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области

А.Д. Фролков